MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Av. Des. Armando de Souza Louzada, s/n - Bairro Mons. José Edson Magalhães - CEP 62580-000 - Acaraú - CE - www.ifce.edu.br

Ofício nº 107/2023/PROFESSORES-ACA/DE-ACA/DG-ACA/ACARAU-IFCE

Acaraú, 06 de agosto de 2023.
Senhor Edson Costa
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL DE EVENTOS - CAMPUS ACARAÚ
Jornalista
Av. Des. Armando de Sales Louzada, s/n,, @complemento_endereco_destinatario@, Monsenhor José Edson
Magalhães
Acaraú - CE

Assunto: Homologação das inscrições e divulgação da relação de candidatos.
Referência: caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23264.001427/2023-24.

Senhor Edson  Costa,

1. Após cumprimentá-lo cordialmente, envio para publicação a homologação das inscrições
para o processo dos novos membros da CPPD Local do IFCE Campus de Acaraú e solicito divulgação.

Nome Resultado

Armando Matos Fontenele
Junior Deferida

Catarina Angélica Antunes
da Silva Rebouças

Deferida

Kilvia Maria Viana Avila Deferida

Marcia Maria Fonteneles
Vasconcelos Deferida

Glacio Souza Araújo Deferida

Davi de Holanda Cavalcante Deferida

Thays Nogueira da Rocha Deferida

Anexos: I - Digite aqui a descrição do documento (SEI nº #######).
II - Digite aqui a descrição do documento (SEI nº #######).
III - Digite aqui a descrição do documento (SEI nº #######).

Atenciosamente,

[NOME]
[Cargo]

Documento assinado eletronicamente por Maria Elisangela de Sousa, orientador de negócios, em
06/08/2023, às 21:32, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Danyelle de Lima Teixeira, Professor(a) de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, em 07/08/2023, às 09:21, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Ismael Keslley Carloto Lopes, Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, em 07/08/2023, às 12:04, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5158189 e o
código CRC CC162D8A.

23264.001427/2023-24 5158189v2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0